
UCHWAŁA NR 935/LII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr 864/XLIX/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie nadania nazwy skwerowi w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr 864/XLIX/2014 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 
nadania nazwy skwerowi w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: BE9A25D3-16C2-4209-BCA3-EEFA3C543BC5. Podpisany Strona 1




